

Furnizor: Asociatia My Community

Reg. com.: 116/24.08.2010

CIF: RO27687900

Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti

IBAN

Banc

Email

Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 356
Data (zi/luna/an): 01/07/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Reg. com.: X40/2806/1980

CIF: RO4420465

Adresa: Calea Duesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 2	buc	4	550.00	2200.00	418.00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL:

Conținutul prezentei factură este în conformitate cu cerințele contractului încheiat și este emis în baza documentelor care au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor, executarea lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3.

Control / articoli bugetar:

Nume:

Data:

ASPAD

5102-200109

Semnatura si
stampila
furnizorului

Inte

CNP

Nun

B.I/C

Mijlc

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

Semnaturile:

Total

2200.00

418.00

TVA la incasare

Total plata

2618.00

Semnatura de primire:

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 357
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Duesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 3	buc	8	550.00	4400.00	836.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **ASPAD**
 Consta in legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Deoarece au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executarea lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3.
 Contul / articol bugetar: **ASPAD 5102 200/09**
 Data: [REDACTED]

Semnatura si
 stampila
 furnizorului

Intocmit de: [REDACTED]
 CNP: [REDACTED]
 Num. B.I/C: [REDACTED]
 Mijloc transport: -
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Total 4400.00 836.00
 TVA la incasare

Total plata 5236.00

Semnatura de primire:

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 358
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 4 BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL DSPAD Conținutul legalității, regularității și oportunității efectuării plăților Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3. Capitol / articol bugetar 5702-200199 Nume [REDACTED] Data [REDACTED]	buc	5	550.00	2750.00	522.50

Semnatura si
 stampila
 furnizorului
 [REDACTED]

Intocmit de
 CNP: [REDACTED]
 Nume: [REDACTED]
 B./C.I. [REDACTED]
 Mijloc de transport [REDACTED]
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Total 2750.00 522.50
 TVA la incasare
 Total plata 3272.50
 Semnatura de primire:

Termen plata: 30/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria MC nr. 359
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Duesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

IBAN [REDACTED]
 Ban [REDACTED]
 Ema [REDACTED]
 Capital social: 200

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 5	buc	6	550.00	3300.00	627.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **DSPOD**
 Conținutul prezentei declarații este corect și oportunitate efectuării plății
 Declarația este însoțită de documente justificative privind recepționarea bunurilor /
 executarea lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3.
 Capitalul bugetar: **8102 - 200109**
 Nume: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Semnatura si
 stampila
 furnizorului

Intocmit de: [REDACTED]
 CNP: [REDACTED]
 Num. B./C.: [REDACTED]
 Mijloc transport: -
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Total 3300.00 627.00
 TVA la incasare

Total plata 3927.00

Semnatura de primire:

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 360
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Duesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 6 SUN DE PLATA: [REDACTED] DIRECTIA / SERVICIUL: DSPAD Conținutul legalității, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților Dacă au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3 Contul / articolul bugetar: 01.02 - 20 01 09 Numărul / Data: [REDACTED]	buc	11	550.00	6050.00	1149.50
Total					6050.00	1149.50 TVA la incasare
Total plata					7199.50	
Semnatura de primire:						

Semnatura si
stampila
furnizorului

Intocmit de
CNP: 2 [REDACTED]
Numele
B./C.I.: [REDACTED]
Mijloc de
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
ora.....
Semnaturile:

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN [REDACTED]
 Banc [REDACTED]
 Email [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 361
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 7	buc	6	550.00	3300.00	627.00

BUN DE PLATA: DSPDD
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Conditii legale si oportunitatea efectuării plăților
 precum și a fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3. 01-07-2019
 Capitor: [REDACTED]
 Numere: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Semnatura si stampila furnizor [REDACTED]	Intocmit de: CNP: [REDACTED] Nume: [REDACTED] B.I./C. [REDACTED] Mijloc transport: [REDACTED] Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile:	Total	3300.00	627.00 TVA la incasare
		Total plata		3927.00
		Semnatura de primire:		

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banc: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 362
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 8 <div data-bbox="215 616 758 862" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED] Cu privire la regularitatea si oportunitatea efectuării plăților pentru ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3. Căsuțe / articole comandate: 1102 - 201905 Număr: [REDACTED] Data: [REDACTED]</p> </div>	buc	6	550.00	3300.00	627.00
Total					3300.00	627.00 TVA la incasare
Total plata					3927.00	
Semnatura si stampila furnizorului					Semnatura de primire:	
Intocmit de: [REDACTED] CNP: [REDACTED] Nume: [REDACTED] B./C.I.: [REDACTED] Mijloc: [REDACTED] Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile:						

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 363
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Dudaesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 9	buc	8	550.00	4400.00	836.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: JS900
 Consta in legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capital / articoli bugetar: 0102-200109
 Nume: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Total	4400.00	836.00 TVA la incasare
Total plata	5236.00	
Semnatura de primire:		

Semnatura si
 stampila
 furnizorului: [REDACTED]

Intocmit de: [REDACTED]
 CNP: [REDACTED]
 Nume: [REDACTED]
 B.I./C.I.: [REDACTED]
 Mijloc: [REDACTED]
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Termen plata: 31/07/2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 365
 Data (zi/luna/an): 01/07/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 459645/25.06.2019 FE 11	buc	6	550.00	3300.00	627.00

BUN DE PLATA: DSPDD
 DIRECTA / SERVICIUL
 Conform legalitatii, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Prinea la Sectorului 3.
 Capital social: 200 - 200/2019
 Nu
 Da

Semnatura si
 stampila
 furnizorului

Intocmit de: [REDACTED]
 CNP: 2 [REDACTED]
 Numele: [REDACTED]
 B./C.I.: [REDACTED]
 Mijloc de transport: [REDACTED]
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Total 3300.00 627.00
 TVA la incasare

Total plata 3927.00

Semnatura de primire:

Termen plata: 31/07/2019